

Amandojen naistenpäivän tilaisuudessa keskusteltiin rahasta isolla ärrällä

» Teksti: Maija Ilmoniemi

» Kuvat: Pia Kajasoja

Havis Amandan nuorkauppakamarin järjestämässä Naiset ja raha –illassa keskusteltiin naisten rahasuhteesta sekä jaettiin vinkkejä sijoittamisen aloittamiseen. Huipputason panelistit kannustivat naisia rohkeasti tutustumaan sijoittamiseen sekä aktiivisesti kehittämään omaa finanssiosamistaan.

Naiset ja raha –tilaisuudessa julkistettiin Havis Amandan perinteinen naistenpäivän kysely, joka toimi keskustelun pohjana. Paneelissa Finanssialan keskusliiton toimitusjohtaja **Piia-Noora Kauppi**, Ylen uutispäällikkö **Jouni Kempainen**, Suomen Pörssi-säätiön toimitusjohtaja **Sirkka-Liisa Roine**, elokuvatuottaja **Juha Wuolijoki** sekä Varallisuusvalmennuksen varallisuusvalmentaja **Terhi Majasalmi** pohtivat selvityksen tuloksia **Suvi Nurmeen** johdolla.

"Naiset miettivät sijoitusvalintojaan pidemmällä tähtäimellä, perhettä ajatellen. Miehet tekevät nopeampia päätöksiä"

Kannustusta rohkeampiin sijoitusvalintoihin

Roineen mukaan naisia sijoittajina kuvaa perinteisesti turvallisuushakuisuus: "Naiset sijoittavat perinteisesti asuntoihin. He miettivät sijoitusvalintojaan pidemmällä tähtäimellä

"Hyvin hajautetulla suomalaisella salkulla pääsee jo melko pitkälle"

perhettä ajatellen. Miehet tekevät nopeampia päätöksiä", Roine kiteytti panelistien yhteisen kannan naisten sijoitustottumuksista. Kempaisen mukaan olisi tärkeää saada naiset rohkaistua käyttötilisäästämisestä sijoittamaan rohkeammin ja hakemaan erilaisia vaihtoehtoja.

Kyselyyn osallistuneet kuitenkin kokevat yhdeksi sijoittamisen esteeksi sen, että oikean kohteen löytäminen on hankalaa. Terhi Majasalmen mukaan vastaus kuulostaa tutulta. Hän kannustikin kaikkia aktiivisesti tutustumaan ja ottamaan selvää itse ennen kuin tekee päätöksiä. "Omaan taloudelliseen älykkyyteen satsaaminen on tärkeää: pari kirjaa voisi meistä jokainen lukea. Epätoivoon ei kannata vaipua, vaan asiat selkiytyvät kun ottaa selvää", hän kannusti.

Sijoittaminen ei ole tähtitiedettä

Roine korosti, että sijoittaminen ei ole niin hankalaa kuin naiset yleisesti asiaan kokevat. Hän kehotti kuiva-harjoitteluun. Kaupin mielestä rahasuhdetta aletaan rakentaa jo lapsena: "On tärkeää, että vanhemmat puhuvat kotona säästämisestä ja sijoittamisesta jo nuoresta pitäen, jolloin siitä keskusteleminen olisi myöhemminkin helppoa", hän sanoi. "Lisäksi on olemassa myös puolueettomia tahoja, jotka voivat auttaa alkuun sijoittamisessa", Kauppi muistutti.

Millaisia vinkkejä panelistit sitten

antaisivat sijoittamisen aloittamiseksi?

"Hyvin hajautetulla suomalaisella salkulla pääsee jo melko pitkälle", Roine ohjeisti.

"Minusta parasta olisi sijoittaa koko ajan säännönmukaisesti, esimerkiksi laittaa jokaisesta palkasta 50–100 euroa sijoituksiin. Näin asiasta tulisi normaali tapa, eikä se olisi enää monimutkaista", Wuolijoki pohti.

Majasalmen mukaan moni nainen kokee, ettei hänellä ole sijoitettavaa – kaikki raha menee. "Kyseenalais-taisin, onko kyseessä sittenkin vain prioriteettikysymys? Kannattaakin kysyä itseltä miten minä voisin sijoittaa. Vaikka vain 5 eurolla voi aloittaa", hän kannusti.

"Minä kehotan naisia vaikka yhdes-

"Sijoittaminen ei ole tähtitiedettä"

sä kokoontumaan ja keskustelemaan sijoittamisesta. Niin siitä tulee paljon helpompaa", Kauppi kehotti.

Ainakin Amandoille tämän luulisi olevan luontaista ja helppoa! Ja heti tarttuivat punaiset leidit toimeen – toukokuun kuukausitapahtumassa kokoonnutaan yhteen varallisuusvalmennukseen.